通        知

                                                   中華民國 104年 1 月 19日

聯絡人：顏全震

聯絡電話：271-7151

主旨：蘭潭校區機車道柵欄靠卡機已設置完成，機車進入停

車場自 104年 2月 1日(星期日)起，請以校園 IC卡靠

卡感應，敬請 協助公告周知。

說明：

一、蘭潭校區各機車停車場柵欄機及靠卡機已設置完成，並

依據 103學年度已繳費申請停車之教職員工生名單，更

新管控系統之權限。

二、各機車停車場自 104 年 2 月 1 日(星期日)起開始實施管

制；若校園 IC 卡無法感應進入或其他問題請至大門警

衛室(24小時)或上班時間至駐警隊查詢。

三、持有臨時證且已繳納 103學年度停車費用之臨時或校外

人員，可來電(271-7151)或至駐警隊辦理門禁權限。

四、本通知已公告於本校及總務處網站首頁，並傳送至各單

位電子信箱，請 轉知所屬查照。

此致

各行政單位/各院、系、所

                               車輛管理委員會   敬啟